IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memor iam.— Inter praeclaros poetas humani gene
ris merito recensetur Sanctus Ioannes a Cruce, presbyter et doctor Eccle
siae, vitae sanctitate, sapientia et mystica disciplina insignis, qui divini 
amoris afflatu motus et Hispanica usus lingua plurima mirabiliter compo
suit carmina, quae legentium vel audientium animum sublimi quidem arte 
poetica alliciunt ad supernam Pulchritudinem, ad aeternum Verum et ad 
infinitum Bonum. Constat praeterea carminum scriptores catholicos, prae
sertim eos, qui loquuntur Hispanice, eundem Sanctum virum et magni 
facere et poesis magistrum sequi et peculiari cultu venerari. Qua de re, 
Venerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Suquia Goicoechea, 
Archiepiscopus Metropolita Matritensis etiam nomine Coetus Episcoporum 
Hispaniae una cum Venerabili Fratre Nostro Nicolao a Iesu S.R.E. Cardi
nali López Rodríguez, Archiepiscopo Metropolita Sancti Dominici atque 
Praeside Consilii Episcopalis Latini Americam, vota Academiae « de Jugla-
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res de Fontiveros » nuncupatae atque aliarum Institutionum Academica
rum et carminum scriptorum excipientes, electionem Sancti Ioannis a 
Cruce in Patronum apud Deum poëtarum seu carminum scriptorum, quae 
Hispanica lingua exarantur, rite probarunt atque litteris die VII mensis 
Maii ac die VII mensis Octobris superiore anno datis petiverunt ut huius
modi electio et approbatio secundum Normas de Patronis constituendis et 
ad normam Instructionis « de Calendariis particularibus atque Officiorum 
et Missarum Propriis recognoscendis », n. 30, confirmentur. Nos vero, Qui 
eiusdem incliti Sancti vitam et opera probe novimus atque existimamus 
itemque Academiae, quam diximus, honoris causa Sodalis sumus, cum 
hasce electionem et approbationem ad iuris praescriptum peractas esse 
constet, enixis precibus libentissime obsecundandum esse putamus. Qua
propter iis comprobatis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina 
Sacramentorum, factis a Nobis facultatibus, hac in re egit, summa Aposto
lica Nostra potestate, harum Litterarum virtute perpetuumque in modum 
Sanctum Ioannem a Cruce poëtarum seu carminum scriptorum, quae Hi
spanica lingua exarantur, Patronum apud Deum confirmamus, factis omni
bus iuribus ac liturgicis privilegiis secundum rubricas consequentibus. 
Minime sane dubitamus quin concessus honor in religionis bonum inque 
poëtarum catholicorum, qui Hispanice loquuntur, spiritualem profectum 
cedat pariterque singulari decore cumulet recentia sollemnia, quae acta 
sunt ob IV expletum saeculum ab obitu tam magni viri, Dei praeconis, 
restitutoris Carmeli Ecclesiaeque luminis. Has denique Litteras sive nunc 
sive in posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die VIII 
mensis Martii, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco £B Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 320.498 
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Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 321.058 

II 
Templum Deo dicatum in honorem Sancti Ioannis Baptistae sub titulo « a De-
collatione », in oppido v.d. Chojnice, in dioecesi Pelplinensi, ad gradum Basili
cae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter plurimos sanctos ab Ecclesia re
nuntiatus fidelibusque ob viva virtutum exempla propositos iure meritoque 
Ioannes Baptista praecipue est recensendus, qui paravit viam ante Chri
stum et maximus fuit inter natos mulierum (cf. Mt 11, 10-11). Libentes 
ergo accepimus postulationem Venerabilis Fratris Ioannis Szlaga, Episcopi 
Pelplinensis, ut templum, ubi Sancti Ioannis Baptistae cultus viget eiusque 
martyrii testimonium plurima iam saecula a sacerdotibus praedicatur et a 
Christifidelibus piissime colitur, dignitate basilicae Minoris exornaretur. 
Certiores facti hanc aedem aequo modo etiam architectonice et liturgice 
commendari, eiusmodi petitioni sine mora concedimus, confisi sane fore ut, 
intercedente Sancto Ioanne Baptista, hoc privilegium ad populi Dei illius 
regionis unitatem eiusque devotionis emolumentum haud parum conferat. 

De consilio ideo Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacra
mentorum, potestate Nostra Apostolica per has Litteras statuimus, ut 
ecclesia paroecialis in oppido vulgo dicto Chojnice, in dioecesi Pelplinensi, 
Deo dicata in honorem S. Ioannis Baptistae Decollati, titulo et dignitate 
Basilicae Minoris fruatur, iuribus additis et privilegiis huiusmodi templo
rum propriis, servatis iis quae iuxta Decretum « De titulo Basilicae Mino
ris » die ix mensis Novembris, anno MCMLXXXIX datum, servanda sunt. 
Haec vero nunc et in posterum firma esse volumus, contrariis quibuslibet 
minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 
mensis Martii, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri quinto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 
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III 
Ecclesia paroecialis Sancti Laurentii, diaconi et martyris, quae in urbe « Ashe-
ville» intra fines Carolinanae dioecesis exstat, ad Basilicae Minoris gradum 
dignitatemque evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter praeclaras sacras aedes Carolina
nae dioecesis novimus merito haberi ecclesiam paroecialem Sancti Lauren-, 
tii, diaconi et martyris, in urbe « Asheville » sitam, quae structurae genere 
« Hispanico » aedificata ac praestans quidem miris artis operibus, nota est 
sedes spiritualis vitae operumque pastoralium et caritatis necnon oecume
nici motus. Qua re, cum Venerabilis Frater Ioannes Franciscus Donoghue, 
Episcopus eiusdem dioecesis, litteris die xn mensis Februarii hoc anno 
datis, etiam cleri populique sui nomine petiverit ut idem templum titulo 
ac dignitate Basilicae Minoris honestaremus, Nos peculiare benevolentiae 
Nostrae documentum dilectis Carolinanis filiis cupientes praebere, eius sol
lertia Pastoris precibus libenter obsecundandum esse putamus. De senten
tia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, 
quam ratam habemus, summa Apostolica usi potestate, harum Litterarum 
virtute perpetuumque in modum ecclesiam paroecialem, de qua mentionem 
fecimus, titulo ac dignitate Basilicae Minoris decoramus, factis omnibus 
iuribus ac liturgicis concessionibus, quae sacris aedibus hoc nomine insigni
tis rite competunt, iis tamen servatis, quae secundum Decretum « De titulo 
Basilicae Minoris » die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX editum, 
servanda sunt. Has denique Litteras sive nunc sive in posterum ratas esse 
volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 
mensis Aprilis, anno MCMXCIH, Pontificatus Nostri decimo quinto. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 324.326 

556 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

IV 
Templum cathedrale sanctuarium Beatae Mariae Virginis a Fatima, quod in 
Heliopolitana regione Cairi exstat, ad Basilicae Minoris gradum dignitatemque 
evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — In Heliopolitana regione Cairi, amplis
simae urbis principis Aegypti, clarum exstat templum sanctuarium Beatae 
Mariae Virginis a Fatima ad quod Christifideles omnium rituum et confes
sionum necnon Muslimi ipsi atque pii peregrinatores undique gentium fre
quentes accedunt veneraturi decoram imaginem eiusdem Virginis, quam 
Pius Pp. X I I , Decessor Noster fel. r e c , isti templo dono dedit anno 
MCMLiii. Qua re, cum Venerabilis Frater Iosephus Ibrahim Sarraf, Episco
pus Cahirensis Chaldaeorum, litteris die VII mensis Ianuarii hoc anno datis, 
nomine quoque cleri populique sui petiverit ut idem templum titulo ac 
dignitate Basilicae Minoris honestaremus, Nos, intenti ad ea per quae fer
ventius Christifidelium excitentur cultus ac devotio erga praecelsam Dei 
Genetricem, eius Pastoris preces libentes audiendas esse putamus. Ex sen
tentia igitur Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, 
quam ratam habemus, Apostolica Nostra potestate, harum Litterarum vir
tute, perpetuumque in modum templum cathedrale sanctuarium, de quo 
mentionem fecimus, titulo ac dignitate Basilicae Minoris decoramus, factis 
omnibus iuribus ac liturgicis concessionibus, quae ecclesiis hoc nomine in
signitis rite competunt, iis tamen servatis, quae secundum Decretum « De 
titulo Basilicae Minoris » die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX editum, 
servanda sunt. Has denique Litteras nunc et in posterum ratas esse volu
mus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die vi 
mensis Aprilis, anno MCMXCIII, Pontificatus Nostri decimo quinto. 

ANGELUS card. SODANO 
Secretarius Status 

Loco ffi Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 324.352 
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V 
Imago Beatae Mariae Virginis titulo « Mater Misericordiae » invocatae, quae 
pie servatur in sacello cathedralis templi Bialostocensis, pretioso diademate 
redimiri sinitur « nomine et auctoritate Summi Pontificis ». 

IOANNES PAULUS PP. II